

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1396,O-zagrozeniach-jakie-niesie-ze-soba-narkomania-dyskutowali-podczas-konferencji-n.html>

04.05.2024, 17:21

Strona znajduje się w archiwum.

O zagrożeniach, jakie niesie ze sobą narkomania dyskutowali podczas konferencji naukowej przedstawiciele organizacji społecznych i instytucji państwowych w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim

Spotkanie otworzył Edward Król, dyrektor kieleckiego Aresztu Śledczego. - *Zebrałiśmy się, aby rozważyć problem narkomanii, z którym spotykamy się na co dzień, m.in.: w szkole, na ulicy i w zakładach penitencjarnych. Mam nadzieję, że nasza dzisiejsza dyskusja już wkrótce przyniesie widoczne efekty* - mówił dyrektor. W imieniu Włodzimierza Wójcika, Wojewody Świętokrzyskiego, Renata Segiecińska, Pełnomocnik Wojewody ds. Rodziny i Uzależnień wręczyła list gratulacyjny dla Oddziału Terapeutycznego dla Skazanych Uzależnionych od środków Odurzających lub Psychotropowych Aresztu Śledczego w Kielcach, który obchodzi 15-lecie powstania. - *W imieniu Wojewody i moim, proszę przyjąć największe wyrazy uznania i ogromnego szacunku. Wasza praca jest niezwykle cenna i potrzebna* - powiedziała Renata Segiecińska. Przedstawiciele sądu, policji, Aresztu Śledczego, pracownicy naukowcy Akademii Świętokrzyskiej oraz Wszechnicy Świętokrzyskiej, organizacji rządowych i pozarządowych dyskutowali, m.in.: na temat problemu HIV i HCV, profilaktyki uzależnień i ochrony zdrowia, także w kontekście przystąpienia Polski do Unii Europejskiej. Dzielili się swoimi doświadczeniami związanymi z rehabilitacją i readaptacją osób uzależnionych. - *Narkomania jest chorobą, która niejednokrotnie wiąże się z przestępstwem. Należy jednak pamiętać, że osoby uzależnione wymagają leczenia. Warto im poświęcić czas i serce by mogły wrócić do społeczeństwa i godnie w nim żyć* - mówiła w wystąpieniu Joanna Woźniak z Oddziału Terapeutycznego Aresztu Śledczego w Kielcach. W konferencji udział wzięli również przedstawiciele: Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii w Warszawie, Centralnego Zarządu Służby Więziennej, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Akademii Medycznej w Warszawie i studenci kieleckich uczelni. Spotkanie zorganizowali: Dział Terapeutyczny dla Skazanych Uzależnionych od środków Odurzających lub Psychotropowych Aresztu Śledczego w Kielcach, Gminna Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Stowarzyszenie "NADZIEJA RODZINIE" oraz Stowarzyszenie na Rzecz Aktywności Społecznej i Przeciwdziałania Patologiom "KONAR".



Powiadom

Powrót
